
AVISO DE PRORROGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2018 

A Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, através do Pregoeiro, torna pública 
PRORROGAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018 para às 09:00 horas (horário 
LOCAL) do dia 17 de outubro de 2018, a licitação do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de chaveiro, 
com fornecimento de mão de obra e todo o material necessário à execução dos serviços 
para suprir as necessidades da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, processo nº 
00033/2018, para assegurar o prazo legal (falha de publicação). Edital estará disponível 
gratuitamente na página oficial da AL/TO: www.al.to.leg.br, ícone “licitações”. ou no 
Palácio Deputado João D’Abreu – Praça dos Girassóis S/N Palmas – Tocantins. CEP 
77.001-902, na Comissão Permanente de Licitações em horário comercial, em dias úteis. 
Maiores informações poderão ser obtidas pelo fone (63) 3212-5121 / 5074 ou email: 
cpl@al.to.leg.br. 

 
Palmas, 02 de outubro de 2018. 

 
HIGOR DE SOUSA FRANCO 

Pregoeiro 

http://www.al.to.leg.br/
mailto:licitacoes@al.to.gov.br

